СВЕДЕНИЯ

о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории  Назрановского района

Республика Ингушетия

	                                                 по состоянию на  01.01.2019 г.

	


	Число избирателей, участников референдума,
	                                     54932


	в том числе:   с.п. Али-Юрт
                         с.п. Барсуки
                         с.п. Гази-Юрт
                         с.п. Долаково
                         с.п. Кантышево
                         с.п. Плиево
                         с.п. Сурхахи
                         с.п. Экажево
                         с.п. Яндаре

	  4107
  3794
    883
  3634
  9063
  7353
  7905
13018
  5175


	
	


Глава Назрановского  

муниципального района
                                                                  М. И. Муталиев  

